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FETa CAMPAGNE 03 AVRIL 2016 - Sélectif FETa

Fédération Frangaise

Fédération Frangaise
de Tir & FAre

de Tir & Fre

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - AUNEAU du 03/04/2016 au 03/04/2016
Classement Officiel

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 DELTORT DORIANE MAUREPAS 780494N JFBB 108 125 233 13 3
Nombre d'archers 1
SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 DETTORRE AURELIE HANCHES 627486A SFBB 122 129 251 20 4
Nombre d'archers 1
SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 DUVAL FRANCK BONDY AS 253423K SHBB 153 145 298 28 12
2 PAUMARD JOHN DREUX 889390D SHBB 90 103 193 12 5
Nombre d'archers 2
SUPER VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 GAIGNIERRE MICHEL EPERNON 754796F SVHBB 76 69 145 5 1
Nombre d'archers 1
VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 CUNY LILIANE NOGENT LE ROI 335998R VFBB 83 66 149 5 1
2 FOLLAIN CATHERINE FONTAINEBLEAU 421768U VFBB 34 67 101 2 2
Nombre d'archers 2
VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 RENARD JEAN-FRANCOIS CONCARNEAU 296933D VHBB 138 128 266 23 10
2 MEUROU FREDERIC DRAVEIL SENART 699437H VHBB 124 126 250 17 5
3 STEINES OLIVIER VIROFLAY 663847Y VHBB 125 118 243 18 4
4  MARCEROU JEAN FRANCOIS ROCHEFORT EN YVELINE 868998N VHBB 111 121 232 9 3
5 CULOT PHILIPPE CONFLANS SAINTE-HON  076100T VHBB 125 101 226 20 7
6 JULOT RENAUD CHARTRES 3728778 VHBB 92 111 203 11 4
7  WINKELMULLER PHILIPPE DREUX 905469F VHBB 97 103 200 10 3
Nombre d'archers 7
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JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom
1 FOSSET FLORENTIN

SENIORS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 DODEMONT SOPHIE

2 FROMENT AGNES

3 COUPE EMILIE

4  KERGASTEL ALEXANDRA

SENIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 LECLERC MARC
WELSCH MICHAEL
VATIN NICOLAS
COUPE MATHIEU
CARBONNEL CHRISTOPHE

ga N w N

Club
CHARTRES

Club
SARCELLES
SARCELLES
MAUREPAS
DREUX

Club
BONDY AS
EPERNON
POISSY
MAUREPAS
PARIS 12 ARC CLUB

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 BILQUEZ CATHERINE

SUPER VETERANS HOMMES ARC A
Clt Nom

1 DOUIS GERARD

2 ROUSSAT MICHEL

3 DOURNEAU J FRANCOIS

4 ZMUDZ MICHEL

5 LARRAGUETA PIERRE

VETERANS DAMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 BANCKAERT LAURENCE

2 ZMUDZ MURIEL

Club
RAMBOUILLET

POULIES

Club
CONFLANS SAINTE-HON
LA FORCE
ANTONY
NOGENT LE ROI
DRAVEIL SENART

Club
HANCHES
NOGENT LE ROI

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

03/04/2016

Club

Licence

697650R

Licence
021928K
7161895
874507B
615829E

Licence
331709D
754794D
715313P
874510E
826556F

Licence
439689Y

Licence
096422G
233603S
076531L
363616K
425004L

Licence
407836A
303315R

Licence

Cat.
JHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
VFCO
VFCO

Cat.
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P1
160

P1

188
164
161
158

P1

174
175
172
169
129

P1
142

P1

186
161
164
165
158

P1
157
135

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
167

P3

192
172
168
156

P3
184
183
161
163
18

P3
141

P3

192
175
168
166
165

P3
157
141

P3

P4 Total
327

P4  Total
380
336
329
314

P4  Total
358
358
333
332
147

P4 Total
283

P4  Total
378
336
332
331
323

P4 Total
314
276

P4 Total

Nb 6
37

Nombre d'archers 1

Nb 6
63
38
35
34

Nombre d'archers 4

Nb 6
53
53
38
42
7

Nombre d'archers 5

Nb 6
16

Nombre d'archers 1

Nb 6
62
39
40
36
38

Nombre d'archers 5

Nb 6
30
22

Nombre d'archers 2

Nb 6

Nb 5
16

Nb 5
29
14

11

Nb 5
25
19
18
14

Nb 5

Nb 5
28
15
18
16
13

Nb 5

Nb 5
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PIKE MARTIN

VIEGAS BRUNO

LAMBERT CLAUDE
NEUVEUX JOEL

BAVENT JEANMARIE
KERGASTEL JEAN-PIERRE

POISSY

MAUREPAS

PANTIN
RAMBOUILLET
CONCHES EN OUCHE
DREUX

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
CHAMBRAUD ALYSSIA
PICHARD ESTER

Club
ACHERES
VOVES

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
ROCHE NATHAN

Nom

DUVAL SOLENE

Club
AUNEAU

Club
BONDY AS

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom

POULARD SARAH

Nom
PIKE WILLIAM
DITTE GUERIN TAYRON

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

Nom
RIPAUX VALENTIN

MARTINS BARBOSA QUENTI

ZWART GUILHEM
GREGOIRE CLEMENT

Nom

03/04/2016

Club
MONTREUIL 1ER

Club
POISSY
HANCHES

Club
CONFLANS SAINTE-HON
MONTFERMEIL US
AULNAY SOUS BOIS
MONTREUIL 1ER

Club

823222G
687322P
821278U
629602A
291187H
4677528

Licence
787282S
819359H

Licence
777889G

Licence

858767T

Licence

717957N

Licence
808457H
843171R

Licence
697627R
796238B
823885C
796851T

Licence

VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
BFCL
BFCL

Cat.
BHCL

Cat.
MFCL

Cat.
CFCL

Cat.
CHCL
CHCL

Cat.

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat.
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176
175
159
149
137
137

P1
149
144

P1
83

P1
135

P1
126

P1
179
117

P1

157
146
139
140

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

189
182
181
157
166

P3
149
121

P3
122

P3
136

P3
129

P3
174
114

P3

184
170
144
137

P3

365
357
340
306
303
137

Nombre d'archers

P4 Total

298
265

Nombre d'archers

P4 Total

205

Nombre d'archers

P4 Total

271

Nombre d'archers

P4 Total

255

Nombre d'archers

P4 Total

353
231

Nombre d'archers

P4 Total

341
316
283
277

Nombre d'archers

P4 Total

52
53
42
30
37
12
6

Nb 6

23
21
2

Nb 6

12
1

Nb 6

12
1

Nb 6

18
1

Nb 6

46
12
2

Nb 6

43
36
19
19

4

Nb 6

26
22
17
10
11

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5
20

Nb 5
19
12

Nb 5
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1 BANCKAERT TIFFANIE
GUYOT MELANIE
MARCHAND OCEANE
VELUT MYRIAM
POUGNET VIRGINIE

g N w N

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 MULOT FLORENT
BRILLAND CEDRIC
MARGOT BENOIT
RIPAUX PASCAL
GOMEZ BRUNO
EGRET NICOLAS

o Ul A W N

HANCHES

BONDY AS

ORSAY

VILLEURBANNE CIE HERA
VOVES

Club
DRAVEIL SENART
HANCHES
ST JEAN LE BLANC
CONFLANS SAINTE-HON
LEVES
VOVES

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 NOEL BRIGITTE

Club
BUC

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 JUMEL JEAN-CLAUDE
2 GRIHARD ALAIN
3 BILLARD ALAIN
4 BAUDRY HUBERT

Club
CHARTRES
CONFLANS SAINTE-HON
PARIS 12 ARC CLUB
NOGENT LE ROI

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 CHAMPION ISABELLE

Club
NOGENT LE ROI

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 BANCKAERT ERIC
2 SUFFICE BRUNO

03/04/2016

Club
HANCHES
VOVES

413826L
280795M
442861W
408868X
382859B

Licence
661811K
824334R
444370L
786453R
835243Y
609247A

Licence
405369U

Licence
010949B
672170V
344624S
094768

Licence
437113Y

Licence
413825K
742237E

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVFCL

Cat.
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.
VFCL

Cat.
VHCL
VHCL
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155
154
144
150

53

P1

176
166
138
139
129
104

P1
78

P1
135
117
243
98

P1
93

P1
120
122

P2

P2

P2

P2

P2

165 320 35
158 312 32
150 294 24
130 280 20
86 139 8
Nombre d'archers 5

P3 P4 Total Nbé6
179 355 49
165 331 37
148 286 22
137 276 16
143 272 18
110 214 9
Nombre d'archers 6

P3 P4 Total Nbé6
79 157 6
Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nbé6
139 274 19
129 246 17
243 15
120 218 12
Nombre d'archers 4

P3 P4 Total Nbé6
124 217 12
Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nbé6
124 244 18
109 231 12
Nombre d'archers 2

11
12
10

Nb 5
24
15
10

Nb 5

Nb 5

w U1 o WU

Nb 5

Nb 5
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Nombre total d'archers 68

Club Organisateur Arbitre Responsable

2428090 ENTENTE SPORTIVE ALNELOISE
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